АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 апреля 2019 г. № 0271-па

с. Карпогоры

Об утверждении распределений
 межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальных программ
формирования современной городской среды в 2019 году

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07 декабря 2018 года     № 245 «О районном бюджете на 2019 год», администрация                           МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований поселений Пинежского района в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2018 - 2022 годы»  в 2019 году;
2) Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований поселений Пинежского района в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2018 - 2022 годы»  в 2019 году.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                         А.С. Чечулин

УТВЕРЖДЕНО:
                                                               постановлением администрации
                                                                                           муниципального  образования
 «Пинежский муниципальный район»
от 09.04.2019 № 0271-па

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований
поселений Пинежского района в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
на 2018 - 2022 годы» в 2019 году

	Наименование муниципального образования поселения
	Наименование населенного пункта
	Сумма (рублей)

	1.МО «Карпогорское»
	с. Карпогоры
	2901128,74

	2.МО «Шилегское»
	п. Ясный
	708611,09

	3.МО «Междуреченское»
	п. Междуреченский
	350237,08

	4.МО «Пинежское»
	п. Пинега
	2399207,48

	5.МО «Сийское»
	п. Сия
	366893,71

Итого по Пинежскому району                                                        6726078,10

УТВЕРЖДЕНО:
                                                               постановлением администрации
                                                                                           муниципального  образования
 «Пинежский муниципальный район»
от 09.04.2019 № 0271-па

Распределение
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
образований поселений Пинежского района в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
на 2018 - 2022 годы» в 2019 году

	Наименование муниципального образования поселения
	Наименование населенного пункта
	Сумма (рублей)

	1.МО «Карпогорское»
	с. Карпогоры
	84237,11

	2.МО «Шилегское»
	п. Ясный
	37911,26

	3.МО «Междуреченское»
	п. Междуреченский
	7967,88

	4.МО «Пинежское»
	п. Пинега
	89130,74

	5.МО «Сийское»
	п. Сия
	29000,93

Итого по Пинежскому району                                                        248247,93